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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ZETDALE
  2 IIMNROA DÉTALEZ H 6  104
  3 UEAPLS? MINORAIT  8A   80  184
  4 SCPILOT PLEURA(I)S E 4   86  270
  5 LP+ERXSO TOPICS (1)  4C   22  292
  6 -INTQEUA EXPLOSER (2) 11H   88  380
  7 FISLNUY INQUIÉTA B 8  112  492
  8 FILU+SM? YINS (3) 12A   46  538
  9 -ARTICHE FILM(E)URS O 5   86  624
 10 ADRNTHO RACHETAI 15A  203  827
 11 NORT+KAN DAHU (4) 10L   34  861
 12 NT+ANTOJ ANORAK  9H   52  913
 13 -EBSDGUI J ANS (5) H 1   33  946
 14 BDGI+LER UKASES (6) M 8   30  976
 15 -LUOTVEF BRIDGEA (7)  2B   30 1006
 16 LOV+WUME FÉTU (8) F10   29 1035
 17 ELMW+BRO COUVI (9) G 4   26 1061
 18 BLOW+ENG RADÔME (10) L 8   29 1090
 19 BEGLO+AT WON (11) D 7   25 1115
 20 BGLO+EIV ÊTA (12) I 1   28 1143
 21 EGLOV+EE BI (13) N 6   22 1165
 22 EEEGLV+E OUKASES (14) M 7   21 1186
 23 EEG LEVÉ 14H   17 1203

NAGÉE  3H    6 1209
  1.  LE CARDIET Solange             : 1180 pts ( -29 )

  2.  LE CLANCHE Guy                 : 960 pts ( -249 )

  3.  MORIN Didier                   : 947 pts ( -262 )

 

 1: TOPIC n.m. Sujet d'un forum sur internet.
 

 2: EXPLOSER v. 10. Désintégrer.
 

 3: YIN [yin] n.m. Principe passif, complémentaire du yang, dans la cosmologie chinoise.
 

 4: DAHU n.m. Animal imaginaire.
 

 5: JAN [j-an] n.m. Table du jeu de trictrac.
 

 6: UKASE [ou-] n.m. g oukase.
 

    OUKASE n.m. (= ukase) Hist. Édit du tsar. - Décision arbitraire.
 

 7: BRIDGER v. 17. Jouer au bridge.
 

 8: FÉTU n.m. Brin de paille.
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 9: COUVI adj.m. (Œuf) à moitié couvé.
 

10: RADÔME n.m. Dôme de protection d'une antenne radar.
 

11: WON [won] n.m. Unité monétaire de Corée.
 

12: ÊTA I n.m. Lettre grecque.
 

13: BI 1. adj. et n. Fam. Bisexuel. 2. n.m. Ancêtre de la bicyclette.
 

14: OUKASE n.m. (= ukase) Hist. Édit du tsar. - Décision arbitraire.


